coniunx sua Adelhedis pium factum mariti sui ad maiorls sfabi-
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Iltatis augmentum. coram muKis iterum renouantt. Heinde aliquamlo

tempore elapso Sigefridus palatinus, qul prefato comiü in Palatil

comitatu successit, quedani patriinonia sua per quasdam conditiones

equas aao nostro Heinrico diuine recordationes imperatori augusto

in perpetuum tradidit. et cum sua predia non sufficerent. unam
curtim que est in Betthendorph. ecclcsiae beate Marie apud Lacum.
semper ecclesia reclamante. cum omnibus appendiciis suis uiolentcr

abstulit. et imperatori tanquam sua essent. inter cetera donauir.

Postquam ergo diviua dignatio nos ad rcgui solium prouexit. su-

perna illustratione commoniti. uerilatem cognoscentcs. inluriani

illatam prefate ecclesie Bei genetricis Marie recognouimus. et

prenominatam curtim in Betthendorph beate Marie iniuste ablatain.

cum omnibus appendiciis et pertinentiis eius. hoc est. agris. areis.

forestis. campis. pratis. pascuis. mancipiis. niolis. molendinis.

nineis. arpennis. piscationibus. aquis. aquarum decursibus. uiis

et inuiis. cxitibus et reditibus. quesitis et adquircndis. et cum
omni demum integritate atque utilitate, que quolibet modo inde

prouenire poterit. in presentia principum resignauimus. et in per-

petuum sine contradictione cuiusquam transfudiimis. quod et uene-
rabilis Adelbero Treuirorum archiepiscopus. et Arnoldus
Coloniensium archiepiscopus et Theodewinus saucte Kufine

episcopus cardinalis et apostolice sedis legatus nostra concessione

suo banno et apostolica auctoritate firmauerlnt. Nos quoque ut

per omnem successionem temporumratum et inconuulsum permaneat.
et ne cuiusquam tcmeritas hoc labetaclare presumat. regia nostra

auctoritate et banno roborauimus et hac carta manu nostra not ata

et sigilli nostri impressione signata muniuimus. Testes quoqae
subter notari decrcuimus. quorum nomina liax^c sunt. Adelbero
Leodiensis episcopus. Embricho Erbipolensis episcopus. War-
nerus Monasterii episcopus. Nicolaus Cameracensis episcopus.

Stephanus Metensis episcopus. Wilhclmus comes palatinus.

Waleramus dux et filius eins Heinrichs. Godcfridus comes
Namucensis. Arnoldus comes de Cleue. Adolfus comes
de Monte. Adolfus comes de Saphenberg. Hoc etiaui

Albertus Moguntinus archiepiscopus et archicancellarius. Sige-
fridus Spircnsis episcopus. Buccho Wormatieusis episcopus.

Fried cricus dux et iilius eius sua confirmauerunt praesentia.

Signum domini t'unradi Romanorum secundi renis. Kgo
Arnoldus cancellarius uyce archicancellarii Alberti recognoui.